
 

 

Regionální centrum SPV Brno–město, z.s. 

Merhautova 46, 613 00 Brno, tel. 545 578 572 

IČO 44994648,  

www.RCBrnoMesto.cz    e-mail: MetRada@RCBrnoMesto.cz 

Spisová značka: L 2862 vedená u Krajského soudu v Brně 

 

Zápis č. 10 / 2019 
ze schůze Metodické rady RC SPV Brno-město, z.s. konané dne 11.12.2019  

v Domě sportu, Brno 

Přítomni: 

Omluveni: 

Host:                   

Členové R RC a Metodické rady RC SPV Brno-město, z.s. dle prezenční listiny  

E. Balabánová, J. Paulíková, A. Janáková 

V. Dvořáčková 

 

Program: 1. Evidence členské základny 

2. Plán činnosti RCSPV Brno-město, z.s. na 1. pololetí 2020 

3. Různé 

 

1. Evidence členské základny (EČZ) 

Od července 2019 se tvoří nový systém EČZ. Staré údaje budou automaticky převedeny. 

Nové členy z roku 2019 je nutno přihlásit do 20.12.2019. Ty, kteří budou účastníky soutěží 

v roce 2020, je nutno přihlásit ještě v r.2019 a současně zaplatit členské příspěvky. 

V 01 – 02/2020 pracovat ještě ve starém systému, nově až po schválení Valnou 

hromadou ČASPV v 04/2020. 

 

2. Plán činnosti RCSPV Brno-město, z.s. na 1. pololetí 2020 

 

- Schůze Metodické rady RCSPV Brno-město, z.s., 8.1.2020, DS Brno 

Příprava akcí na 01 – 02/2020 

- Akce pro R+D a předškolní děti, 01 neb 02/2020, pátek odpoledne  

I. Krejčová zjišťovala možnost pořádání v tělocvičně ZŠ Sirotkova, Žabovřesky.Tělocvičny 

nejsou průchozí, nejsou vybavené.  Další možnost na ZŠ Vedlejší, Bohunice zjistí M. 

Hanáková. 

- Seminář o 1. pomoci, lektor p. Vosáhlo. Navržen termín Pá odpoledne v 01/2019. Bylo 

by velice užitečné pro všechny instruktory všech odborů. Termín bude upřesněn. 

- Seminář Spiráldynamic, 7.3.2020, SZŠ Merhautova 

Garant: E. Holoubková, seminář bude 6-tihodinový. 

- Školení rozhodčích, organizátorů a vodičů soutěží v atletice, 14.3.2020, DS Brno  

Informovala S. Procházková. Podle KVP jsou tato školení určena pro instruktory III. tř. 

Protože však budou probrána pravidla ČASPV pro rozhodčí a instruktory i IV.tř. a manuál 

pro vodiče, MR ČASPV požádá Komisi pro vzdělávání o aktualizaci KVP. 

- Seminář ZdrTV, 4.4.2020, TJ Bystrc 

Organizačně zajistí M. Hanáková a Zd. Všetičková. 

http://www.rcbrnomesto.cz/
mailto:MetRada@RCBrnoMesto.cz


- Soutěž JmKASPV ve sportovní gymnastice, 18.4.2020, ČOS Gajdošova 

S. Procházková zpracuje propozice v 01/2020. 

- Soutěž RCSPV BM v atletice, 16.5.2020, ZŠ Labská, Bohunice 

- Medvědí stezka JmKASPV, 16.5.2020, Olšany 

-Soutěž JmKASPV v atletice, 24.5.2020, ZŠ Laštůvkova, Bystrc, postup na 

-Soutěž ČASPV v atletice, 7.6.2020, Třebíč 

- Brněnský pohár v TGJ, 30.5.2020, KSG Mor. Slavia 

 

Kompletní plán akcí RC BM a JmKASPV  je uveden na webu www.RCBrnoMesto.cz. 

 

 

3. Různé 

- J. Zapletalová informovala o umístění Odboru ASPV – moderní gymnastika na 

Mistrovství ČR ve společných skladbách, a to: 2. 5. a 6. místo z celkem 10 skladeb 

v každé kategorii. 

- E. Jalovecká  informovala o akcích ČASPV plánovaných na rok 2020 – vše na webu 

ČASPV, pozvánky na jednotlivé akce jsou posílány mailem. 

- Termíny schůzí Metodické rady RC Brno-město, z.s.: 

   8.1.2020 

   5.2.2020. 

- Jarní prázdniny, 15. – 23.2.2020 

- Přání členům MR, kteří měli narozeniny v 2. pololetí 2019 

- Poděkování všem členům MR za práci v r.2019 a přání šťastného roku 2020 – R. 

Jalovecký 

 

 

                      Příští schůze MR RCSPV Brno-město, z.s.  se bude konat   

                                    ve středu 8.1.2020 v 16 hodin 

 

 

 

 

 

Zapsala: Ing. Jarmila  Křístková                         Schválila: Eva Jalovecká                                                                                                                  

                                                                předsedkyně MR RCSPV Brno-město, z.s. 

 

                                                                                             


